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Pierwsza Komunia Święta 

Sakrament Bierzmowania 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
Róża męska „Św. Józefa” - Ks. Paweł Bandurski      602.212.1172 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

 

10/11 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, J. Latocha, M. Król  
11:00 am  I Komunia Św. i Bierzmowanie 
 

17/18 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, G. Opach, J. Dub  
11:00 am  G. Wroblewski, P. Stary, M. Serwach 
 

24/25 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  H. Podczerwinski, M. Król, M. Joniec 
11:00 am  O. Piątek, K. Lassek, V. Lassek 
 

31 maja / 1 czerwca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Stateczny, M. Jankowski, P. Kucmierz 
11:00 am  C. Maksimowski, A. Zolnierczyk, A. Stefanik 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  

  Składka niedzielna (05/04/25):   $ 4,406 
  II składka $ 1,301 

   
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ 
 

II SKŁADKA- MAJ    
  4 maja - Building Fund 
18 maja - Electricity 
25 maja - Catholic Home Missions 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
      M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
      A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

05/11/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 
05/18/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 
05/25/25 B. Jurczyk, B. Orville, E. Czerska 
06/01/25 K.M.Bednarowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 
06/08/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 
06/15/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 
06/22/25 B. Jurczyk, B. Orville, E. Czerska 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata 
Zapolska, Danuta, Teresa Hałuda, chorzy 

z naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze 
Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Jan Marynowski, 
Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 
10/11 MAJA - DZIEŃ MATKI 

Sobota, 5:30 pm 
W intencji naszej Ojczyzny o dobry wybór prezydenta 
W intencji naszych mam żyjących i zmarłych 
+Zbigniew Kuna, +Stanisława Tylińska w rocz. śmierci 
+Irena i Franciszek Rusin 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji naszej Ojczyzny o dobry wybór prezydenta 
W intencji naszych mam żyjących i zmarłych 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Konrada z ok. ur. 
O zdrowie i Boże błog. dla Zenona Wróblewskiego 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Lajly z ok. urodzin 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk, +Kaiya Noe,  
+Franciszek Niemyjski,+Mieczysław Orzoł,+Zbigniew Kuna 
+Franciszek Wierzbicki w 53. rocz. śm., +Ryszard Zalewski, 
+Zofia i Józef Wnorowski,+Jan Pawłowicz 

 

Niedziela,  11:00 am  
I Komunia Św. i Bierzmowanie 
O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę 
Matki Bożej dla dzieci, które otrzymają Pierwszą 
Komunię św. i Bierzmowanie oraz o potrzebne 
łaski dla ich rodzin 

 

Wtorek, 13 maja, Matki Bożej Fatimskiej 

8:00 am  Nie ma Mszy św.  
 

Środa, 14 maja, Św. Macieja, Apostoła 
7:00 pm W intencji Ojczyzny i światło Ducha Św. w czasie 
wyborów; +Franciszek Niemyjski  
 

Czwartek, 15 maja 
8:00 am O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Joli Strojek 
w dniu urodzin; O światło Ducha Św. w czasie wyborów; 
+Helena i Irena Samolin 
 

Piątek, 16 maja, św. Andrzeja Boboli 

7:00 pm O dar jedności dla Polaków w czasie wyborów 
przez wstaw. św. Andrzeja Boboli,  +Franciszek Niemyjski 

 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 
17/18 MAJA 

Sobota, 5:30 pm 
W intencji naszej Ojczyzny o dobry wybór prezydenta 
O powołania kapłańskie, misyjne i zakonne 
O Boże błog. i szybki powrót do zdrowia wnuka Dominika 
O Boże błog. dla Katarzyny i Andrzeja w 39. rocz. ślubu 
+Zbigniew Kuna, +Ryszard Wojnicki w 34. rocz. śmierci 
+Stanisław Kiecana 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji Ojczyzny i światło Ducha Św. w czasie wyborów 
W intencji wolontariuszy 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków za wstaw. 
św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Teresy z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Joli Strojek z ok. ur. 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Darii Strojek 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe,+Zbigniew Kuna,  
+Ryszard Kosowski, +Artur Jankowski,  
+Bernard Żmijewski, +Adam Jankowski,  
+Edmund Mołdrzyk w 20 rocz. śmierci 
 

Niedziela,  11:00 am - Rocznica I Komunii Św.  
W intencji Ojczyzny i światło Ducha Św. w czasie wyborów 
W intencji dzieci, które obchodzą rocznicę I Komunii św.  
O Boże błog. dla Katarzyny Grobelny z ok. urodzin 
O Boże błog. i opieke Matki Bożej dla Piotra 
Marciszewskiego z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Wiesława 
Krupczyńskiego z ok. 60. urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Zbigniew Kuna 
+Kaiya Noe, +Wiktor Krupczyński,+Tadeusz Wegiel,  
+Katarzyna i Władysław Wasielewscy, +Stefania i Jan 
Florczak,+Leszek Sikorski; +Regina, Wacław, Pajton 
Sikorscy, +Michał Sobczak w 1. rocz. śmierci 

 

Ewangelia J 10, 27 - 30 
„Moje owce słuchają mojego głosu, ja znam je, a one idą za Mną. Ja daję im życie wieczne, 
i nie zginą na wieki, i nikt nie wyrwie ich z mojej ręki. Ojciec mój, który Mi je dał, jest 
większy od wszystkich, i nikt nie może wyrwać ich z ręki Ojca. Ja i Ojciec jedno jesteśmy.” 
 

Rozważanie 
Kogo w mojej codzienności słucham, kto jest moim przewodnikiem? Trzeba 
być przed sobą szczery. Może inaczej, czego słucham najwięcej, jakiej stacji 
TV, jakiej rozgłośni, jakich ludzi, co czytasz najchętniej? To czego słuchasz 
najwięcej przemienia Ciebie całego. Kształtuje twoje myślenie, patrzenie, 
twoje decyzje, twoje codzienne życie, twoje wybory. Media nas kształtują ze 
swoim przekazem. A Jego owce nadal słuchają Jego głosu. Wsłuchują się 
każdego dnia, by przez chwilę, z całego tego harmidru i potoku słów świata, 
które nic nie znaczą, odnaleźć i wyłuskać przesłanie Jego dla siebie. On zna 
swoje owce. Zna i mnie po imieniu. 
 

Panie, nie wypuszczaj mnie ze swej ręki, nawet jak się oddalę, pozwól mi 
odnaleźć właściwą drogę. (źródło: niedziela.pl) 



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej o 
godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych intencjach, 
naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

 

„Stworzenie miejsca dla łaski” 
Cnota pokory otwiera nas na miłość i moc Boga, gdy 
staramy się budować Jego królestwo na ziemi - Najwyższy 
Rycerz Patrick E. Kelly. 
„Pokora może być dziś rzadkim towarem. Nie mówi się o 
niej często w biznesie, ani w korytarzach rządowych jako o 
cnocie, którą należy pielęgnować. Zamiast tego popularne 
książki o „zasadach władzy” przedstawiają ją jako osobistą 
niedoskonałość, którą należy przynajmniej ukryć, jeśli nie 
można jej przezwyciężyć. 
Takie poglądy zdradzają nieporozumienie. Pokora nie jest 
równoznaczna ze słabością lub brakiem pewności siebie, ani 
nie oznacza udawania, że jesteś niegodny i nie masz nic 
wartościowego do zaoferowania. Wręcz przeciwnie, pokora 
wcale nie dotyczy ciebie. Chodzi o myślenie o innych 
bardziej niż o sobie. 
Prawdziwa pokora uznaje, że Bóg stworzył każdego z nas z 
pewnymi mocnymi i słabymi stronami. Nasze mocne strony 
mają służyć innym, podczas, gdy nasze słabości mają 
pokazywać nam naszą potrzebę Boga i potrzeby innych. 
Pokora daje nam odwagę - a to wymaga odwagi - aby uznać 
nasze słabości i poprosić o pomoc. Krótko mówiąc, pokora 
daje łasce Bożej przestrzeń do działania.  
Prawdziwa pokora jest cnotą i oznaką osobistej siły, nawet 
wolności. Pokorny lider wie jak zejść sobie z drogi. Jest 
skłonny podporządkować swoje ego i skupić się na mocnych 
stronach i potrzebach innych. 
Przeciwieństwem pokory jest pycha, którą św. Grzegorz 
Wielki nazwał królową wad. W zeszłym roku podczas serii 
środowych audiencji na tamat cnót i wad, papież Franciszek 
zauważył, że pycha niszczy ludzkie relacje i zatruwa uczucia 
braterstwa, które powinny jednoczyć ludzi.” 
Widzimy destrukcyjną naturę pychy wszędzie, gdzie się 
obrócimy - nawet w naszych rodzinach, miejscach pracy, 
radach Rycerzy Kolumba. Pycha prowadzi do podziałów i 
rywalizacji, które blokują Boża łaskę i uniemożliwiają nam 
realizację misji, którą nam powierzył, podczas, gdy pokora 
przynosi jednośći współpracę. Jak pisze św. Jakub: „Bóg 
pysznym się sprzeciwia a pokornym łaskę daje”(Jk 4,6). 
(cdn.) 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to celem, którymi kierują się Rycerze 
Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci.  

 
 

Vivat Jezus !        
 

P.G.K. Lech Florczak                                          

NOWENNA W INTENCJI OJCZYZNY 
Od 7 do 15 maja trwa nowenna w intencji 
Ojczyzny, Kościoła powszechnego i ochrony 
życia poczętego przed liturgicznym 
wspomnieniem św. Andrzeja Boboli. 
Włączmy się do wspólnej modlitwy. Tekst 
nowenny na stronie: episkopat.pl. Święty Andrzeju, módl się za nami.   

Jubileusz Roku 2025 - "Pielgrzymi nadziei" 

 

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix  
 

Chapel of the Holy Cross w Sedonie;  
Sacred Heart w Prescott;  
Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  
St. Mary w Kingman;  
Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  
Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix 

 

Czytania na każdy dzień: 11 - 18 maja 
 

Niedziela: Dz 5, 27b-32.40b-41; Ps 30 (29); Ap 5, 11-14; J 21, 1-19 
Poniedziałek: Dz 11, 1-18; Ps 42,2-3; Ps 43,3-4; J 10, 1-10;  
Wtorek: Dz 11, 19-26; Ps 87 (86), 1a i 2 i 3a. 4-5. 6-7; J 10, 22-30 
Środa: Dz 1,15-17.20-26; Ps 113,1-8; J 15,9-17;  
Czwartek: Dz 13, 13-25; Ps 89 (88), 2-3. 21-22.25 i 27; J 13,16-20; 
Piątek: Ap 12,10-12a; Ps 34,2-3.4-5.6-7.8-9; J 17,20-26;  
Sobota: Dz 13,44-52; Ps 98,1-4; J 14,7-14;  
Niedziela: Dz 14,21b-27; Ps 145 (144); Ap 21,1-5a; J 13,31-33.34-35 

NABOŻEŃSTWA 
MAJOWE 

 
 

Zapraszamy na 
nabożeństwo ku czci 
Najświętszej Maryi 
Panny przez cały 
miesiąc maj  

 

w środę i w piątek  
przed Mszą świętą wieczorną 



„HABEMUS PAPAM” - Papież Leon XIV 
8 maja 2025 roku 

Obradujące w Kaplicy Sykstyńskiej konklawe wybrało 267. 
Biskupa Rzymu. Został nim kard. Robert F. Prevost, który 

przyjął imię Leon XIV. 

Pierwsze pozdrowienie nowego Papieża z Logii Błogosławieństw 
Bazyliki Watykańskiej. "Niech pokój będzie z wami wszystkimi, 
najdrożsi bracia i siostry. Takie było pierwsze pozdrowienie Chrystusa 
zmartwychwstałego, Dobrego Pasterza, który oddał życie za Bożą 
owczarnię. Ja także chciałbym, by to pozdrowienie pokoju dotarło do 
naszych serc, dotarło do waszych rodzin, do wszystkich ludzi, 
gdziekolwiek się znajdują, do wszystkich ludów, do całej ziemi. Pokój 
wam!” 

Serdecznie witamy w naszej wspólnocie 
parafialnej ks. biskupa Witolda 
Mroziewskiego, biskupa pomocniczego 
diecezji Brooklyn, który w niedzielę, 11 
maja 2025 r. udzieli dzieciom i 
młodzieży z naszej parafii sakramentu 
Bierzmowania oraz Pierwszej Komunii Świętej. 

 

Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

GŁOSOWANIE w wyborach Prezydenta RP na terenie 
Stanów Zjednoczonych Ameryki odbędzie się w  

SOBOTĘ, 17 maja 2025 r.  

 

REJESTRACJA NA WYBORY:  
do 13 maja 2025 r.  - https://ewybory.msz.gov.pl 
  OKW 336 w Phoenix: 2828 West Country Ga-

bles Drive, Phoenix, AZ 85053, 
 

W przypadku jakichkolwiek trudności w rejestracji na platformie 
ewybory.msz.gov.pl prosimy o kontakt e-mailowy z naszym 
urzędem pod adresem: la.wybory@msz.gov.pl. Więcej informacji 
pod adresem: https://www.gov.pl/.../wybory-prezydenta-rp-
2025-za-granica 



 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                

JUBILEUSZ 25-LECIA POLSKIEJ SZKOŁY 
W tym roku nasza szkoła obchodzi swój jubileusz. Z 
okazji 25-lecia Polskiej Szkoły Sobotniej im. Św. Jana 
Pawła II zostanie wydany album jubileuszowy. 
Serdecznie zapraszamy Was do zamieszczania swoich 

gratulacji i życzeń w tym pamiątkowym albumie. Niech Wasze słowa 
staną się częścią tego wyjątkowego świadectwa wdzięczności i 
jedności naszej wspólnoty! Więcej informacji w biurze parafialnym. 
 

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 
Polska Szkoła im. św. Jana Pawła II rozpoczęła zapisy na 
nowy Rok Szkolny 2025/26. Zachęcamy rodziców, do 
wcześniejszego zapisania dziecka do Polskiej Szkoły, 
Poszukujemy także nauczycieli na zastępstwa. Kontakt: e-
mail: polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com  

 
 

 
 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                

 
 

 
 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                

mailto:polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com


Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




